



Praha 8. dubna 2021

Váš dopis ze dne: 19. března 2021

Č. j.: MHMP 440009/2021

Počet listů/příloh: 3/0

Vážený pane [REDACTED],

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 19. 3. 2021 Vaši žádost o informace, týkající se vydaných informačních příkazů dle ust. § 16 odst. 4 InfZ. Vzhledem ke skutečnosti, že se Vaše žádost vztahovala k informacím napříč celým povinným subjektem, prodloužil povinný subjekt v souladu s ust. § 14 odst. 7 písm. a) InfZ lhůtu pro poskytnutí informace o 10 dnů. Na základě informací, získaných součinností všech odborů MHMP Vám sdělujeme následující informace:

1) MHMP jako nadřízený orgán dle InfZ vydal celkem 8 informačních příkazů.

Odbor kontrolních činností MHMP vydal dva informační příkazy:

S-MHMP 265343/2021

Ad 2) Povinný subjekt – Úřad městské části Praha – Velká Chuchle

Ad 3) Příkladáno poskytnout žadateli informace o vyplacených odměnách zaměstnancům a zastupitelům MČ v období od 1. 1. 2019 do 29. 9. 2020 v anonymizované podobě.

S-MHMP 314235/2021

Ad 2) Povinný subjekt Úřad městské části Praha 13

Ad 3) Příkladáno poskytnout žadateli informace ve formě pokynu starosty nebo místostarosty městské části Praha 13, na základě kterého se konala akce Festival volného času v k.ú. Stodůlky.

Odbor ochrany prostředí MHMP v jednom případě přikázal poskytnout informaci povinnému subjektu na základě stížnosti dle § 16a odst. 1 písm. b) InfZ. V případě rozhodování o stížnosti dle § 16a odst. 6 písm. b) InfZ se přitom postup dle § 16 odst. 4 uvedeného zákona aplikuje obdobně.

S-MHMP 152917/2021

Ad 2) Povinný subjekt - Úřad městské části Praha 6

Ad 3) Přikázáno poskytnout úřední záznam Městské policie hl. m. Prahy, Obvodního ředitelství Praha 6, č. j. MPPH 99196/2020/ORĚ6, který upozorňuje úřad na vozidlo dlouhodobě odstavené v ulici Thurnova.

Odbor stavebního řádu MHMP vydal celkem pět informačních příkazů.

S-MHMP 1361201/2020

Ad 2) Povinný subjekt - Úřad městské části Praha 2

Ad 3) Přikázáno poskytnout podklady a stanoviska, které byly předloženy žadatelem o dodatečné povolení stavby ve věci žádosti vedené pod spis.zn. OV/321167/2019 a veškeré vyjádření obviněného v přestupkovém řízení spis.zn. OV/292443/2019.

S-MHMP 728079/2020

Ad 2) Povinný subjekt – Úřad městské části Praha 6

Ad 3) Přikázáno poskytnout:

1. v kolika případech došlo k vydání pravomocného stavebního povolení nebo souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy CZT a/nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019 (s uvedením těchto informací za každý rok samostatně),

2. v kolika případech došlo k pravomocnému zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy CZT a/nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019 (s uvedením těchto informací za každý rok samostatně) a poskytnutí

- kopií deseti posledních (z hlediska data jejich vydání) pravomocných stavebních povolení nebo souhlasů s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od CZT a/nebo umístění jiného zdroje tepla, přičemž žádné z těchto rozhodnutí/souhlasů by nemělo být starší než 3 roky, včetně případných rozhodnutí odvolacího správního orgánu,

- kopií deseti posledních (z hlediska data jejich vydání) pravomocných zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy CZT a/nebo umístění jiného zdroje tepla, přičemž žádné z těchto rozhodnutí/souhlasů by nemělo být starší než 3 roky, včetně případných rozhodnutí odvolacího správního orgánu.

S-MHMP 620700/2020

Ad 2) Povinný subjekt - Úřad městské části Praha 16

Ad 3) Přikázáno poskytnout údaje o výši pokut uložených za přestupky na úseku územního řízení a stavebního řádu.

S-MHMP 1175992/2020

Ad 2) Povinný subjekt – Úřad městské části Praha 1

Ad 3) Přikázáno poskytnout informaci jak a kdy byl vyřízen příkaz MHMP ze dne 23.4.2020 č.j. MHMP 594804/2020 a jaká finanční částka byla vyplacena [REDAKCE] za právní posouzení týkající se objektu č.p. [REDAKCE] k.ú. Malá Strana.

S-MHMP 2542924/2019/STR

Ad 2) Povinný subjekt – Úřad městské části Praha 1

Ad 3) Příkladno poskytnout kopii listinných důkazů, ohledně „odůvodněnosti“ sdělení č.j. S UMCP1/13041/2015/VÝS-Bu-3/136 doručeného velvyslanectví EFDR v Berlíně.

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

v z. Ing. arch Tomáš Veselý

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území
podepsáno elektronicky

Vážený pan

[Redacted]

email:

[Redacted]